



Bielsk Podlaski, dnia 19.04.2024 r.

MIASTO BIELSK PODLASKI
17-100 Bielsk podlaski
ul. Kopernika 1
NIP 5432066155, Reg. 050658982

Izp.271.17.2024

Odpowiedzi na pytania nr 3

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.

ROZBUDOWA I MODERNIZACJA BAZY OŚWIATOWEJ NA TERENIE MIASTA BIELSK PODLASKI, W TYM WYKONANIE INSTALACJI ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ ENERGII

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi na zapytania złożone przez Wykonawcę:

PYTANIE 1

Dzień dobry, czy mogą Państwo udostępnić wykaz pozycji wylewanych w projekcie Szkoły Podstawowej nr 2? Niestety nie uwzględnili tego Państwo w udostępnionej dokumentacji. Natomiast takie pozycje widnieją w projekcie konstrukcyjnym bez dokładnego opisu.

ODPOWIEDŹ 1

Zgodnie ze zmianą treści Specyfikacji Warunków Zamówienia nr 1 z dnia 19.04.2024 r., Zamawiający w **Załączniku nr 7 – dokumentacja projektowa – ZADANIE 2 – Szkoła Podstawowa nr 2 – Dokumentacja projektowa – folder Branża konstrukcyjna** zastąpił folderem **Branża konstrukcyjna – zmiana**.

PYTANIE 2

Jaki jest faktyczny obmiar w poz. 194 w m2 (kosztorys budowlany Szkoły Podstawowej nr 2) i czego dokładnie dotyczy pozycja.

ODPOWIEDŹ 2

Malowanie ujęte w poz. 194 kosztorysu ofertowego dotyczy przebudowy istniejącego budynku szkoły zawarte jest w pkt 13.1 i 13.2 opisu projektu technicznego. Faktyczna ilość wynosi 1074,996 m².

PYTANIE 3

Czy podana kwota którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadania jest brutto czy netto.

ODPOWIEDŹ 3

Podana kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie jest kwotą brutto.

PYTANIE 4

Proszę o informację czy dostawa wyposażenia sal lekcyjnych i kuchni wchodzi w skład zamówienia.

ODPOWIEDŹ 4

W skład zamówienia wchodzi wyposażenie zgodnie z załączonym kosztorysem ofertowym wyposażenia budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Bielsku Podlaskim.

PYTANIE 5

Proszę o informację czy w ofercie należy ująć wykonanie obudów grzejników w salach lekcyjnych.

ODPOWIEDŹ 5

Konieczność zastosowania osłon grzejnikowych wynika z opisu w pkt 20.10 projektu technicznego.

PYTANIE 6

Proszę o potwierdzenie, że w pomieszczeniach należy odmalować tylko ścianę na której były wymieniane okna.

ODPOWIEDŹ 6

W pomieszczeniach, w których są wymieniane okna (lub zamurowywane), należy wykonać pełne malowania całych pomieszczeń.

PYTANIE 7

Proszę o potwierdzenie, że w pomieszczeniach gdzie nie wymieniamy okien nie przeprowadzamy żadnych prac malarskich (odświeżeniowych).

ODPOWIEDŹ 7

Zamawiający potwierdza, że w pomieszczeniach w których nie wymieniamy okien nie przeprowadzamy żadnych prac malarskich.

PYTANIE 8

Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji ath.

ODPOWIEDŹ 8

Zamawiający nie dysponuje przedmiarami robót w wersji ath.

PYTANIE 9

Z uwagi na duży zakres robót i złożoność zadania prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 6 maja.

ODPOWIEDŹ 9

Zgodnie ze zmianą treści Specyfikacji Warunków Zamówienia nr 1 z dnia 19.04.2024 r., Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 29.04.2024 r.

Ponadto Zamawiający zwraca uwagę Wykonawcom w szczególności na poniższe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia:

pkt 4.2.10

„Zamawiający informuje, że udostępnione przedmiary robót stanowią zakres rzeczowy zadania, które mają na celu pomóc Wykonawcy w poznaniu problematyki inwestycji, natomiast podstawą do wyceny są projekty budowlano-wykonawcze, szczegółowa specyfikacja techniczna oraz ustalenia i wyjaśnienia Zamawiającego zawarte w SWZ oraz pytaniach i odpowiedziach udzielanych w trakcie procedury wylaniania Wykonawcy robót. Różnice pomiędzy przedmiarem i dokumentacją techniczną / przetargową nie będą stanowiły powodów ani podstaw do wykonania robót dodatkowych.”

oraz pkt 17.4

„Wykonawca wyceni zamówienie na podstawie przedmiaru robót (kosztorysów ofertowych) i dokumentacji projektowej dołączonej do postępowania. Przedmiary robót są uzupełnieniem przedmiotu zamówienia i nie mogą stanowić jedynej podstawy do obliczenia ceny za wykonanie zamówienia. Przedmiary robót należy traktować jako opracowanie stanowiące uzupełnienie dokumentacji projektowej, mające służyć wyłącznie jako pomoc w określeniu zakresu robót. W przypadku stwierdzenia jakichkolwiek wzajemnie się wykluczających rozbieżności pomiędzy przedmiarami robót, a dokumentacją projektową, wycenę należy sporządzić w oparciu o dokumentację projektową i zapisy SWZ.”

BURMISTRZ MIASTA
Jarosław Borowski